
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІННЕ ПІДПРИЄМСТВО «КИЇВСЬКА СТОМАТОЛОГ ЛЯ»

КІТП «КИЇВСЬКА СТОМАТОЛОГІЯ»
вул. Пимоненка, 10-А, м. Київ-04050, тел./факс (044) 482-12-69, 

тел. «гарячої» лінії (044) 482-12-69, е-таіі: кпр_кз@икг.пеІ, код ЄДРПОУ 42376659

На виконання постанови Кабінету Міністрів України № 710 від 11.10.2016 
«Про ефективне використання державних коштів» надаємо інформацію щодо 
оприлюдненої процедури відкритих торгів.

33140000-3 Медичні матеріали (стоматологічні та медичні матеріали) ША- 
2022-08-15-008600-а).

Обгрунтування технічних та якісних характеристик предмету закупівлі -  технічні та 
якісні характеристики товарів, що закуповуються, визначені замовником відповідно до 
потреб щодо якості надання стоматологічних послуг населенню, калькуляції вартості 
медичних послуг, затверджених у встановленому порядку. Обсяги закупівлі визначені 
відповідно до очікуваної кількості відвідувань пацієнтами лікарів-стоматологів із 
відповідними діагнозами, для лікування яких використовуватимуться медичні 
матеріали.
Обгрунтування розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості -  очікувана 
вартість закупівлі сформована на основі необхідної кількості відповідних медичних 
стоматологічних матеріалів на 2022 рік, розрахованої па основі середньої вартості за 
одиницю товару відповідно до проведеного моніторингу ринкових цін у обсягах, що не 
перевищують обсяги бюджетних призначень на таке придбання, визначених 
фінансовим планом підприємства на 2022 рік.

.№ Иайменуванн
я

оди
ниці
В ИІУІІ

РУ

Ціни постачальників, гри. Середня
піна

Залишок до закупівлі на 2022 рік
Кількість Вартість, всього, гри.

постачал 
ьник І

постач а 
льник2

постач а 
льник 3

За
га
ль
ни
й

фо
нд

н с з
у

Влас
ні

надх
одже
ння

Всьог
0

Загальнії 
й фонд НСЗУ

Власні
надхо
дженн

я
Всього

1
А зо п и р а м о в а
п р о б а

уп 3 2 9 ,9 5 2 9 9 ,0 0 2 1 8 ,0 0 282,32

4 0 10 0

50 1 1 2 9 2 .6 7 2 82 3 ,1 7 0 .0 0 14 115,8.

2
Б и н т  7*1 4

шт 14,10 13 ,0 0 12 ,80 13,30 10
00 0 0

1000 13 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 13 300,01

3
Б о н д - с и с т ем а  
С ін гл  Б о н д  2 
(бм л )

уп 1 4 3 0 ,0 0 2 0 2 6 ,0 0 1 5 9 3 ,0 0 1 683.00
5 0 0

5 8 4 1 5 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 8 415,00

4
В ат а  м е д и ч н а  
н /с  100 г

уп 16,00 19 ,00 19 ,90 18,30 10
00 4 0 0 0

140(1 18 3 0 0 ,0 0 7 3 2 0 .0 0 0 .0 0 25 620,01

5 В атн і вал и ки  
№ 1 0 0 0  уп

уп 2 1 0 ,0 0 2 0 8 ,0 0 2 2 0 ,0 0 212,67 20
0 50 0

250 4 2  53 3 .3 3
10

63 3 .3 3
0 .0 0 53 166,6’

6
В ід р із  
м ар л е в и й  
10см * 9 0 с м

уп 124,55 І 12,00 101 ,19 112,58 10
00 4 0 0 0

1400 1 12 5 8 0 ,0 0
45

0 3 2 .0 0
0.11(1 157612,0

7
Г е м а л а т 2 0 м л

уп 6 0 ,0 0 5 1 ,0 0 5 9 ,0 0 56,67
з о 50 0

80 1 7 0 0 ,0 0 2 83 3 ,3 3 0 .0 0 4 533,33 

4 320,008

Г іп о х л о р ід  3 % - 
1(10

уп 4 8 ,0 0 5 0 ,0 0 4 6 ,0 0 48,00

4 0 50 0

90 1 9 2 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0 0 . 1 1 ( 1

9

Г іп с  К о р в е н т и н  
Х а р т  1 кг/ 
с у п е р г іп с  кл асу  
3 -4

уп 2 1 3 ,8 0 2 0 0 ,0 0 2 0 1 ,0 0 204,93
65 0 0

65 ІЗ  3 2 0 ,6 7 0 ,0 0 0.1Ю 13 320,6’

1(1

Д е в іл а т З г р
уп 1 12,00 1 2 0 ,0 0 9 5 ,0 0 109,00

10 5 0
15 1 0 9 0 ,0 0 5 4 5 ,0 0 0 .0 0 1 635.00



[ 1 Д ж е м  Д и ш е м  
(4  ш и р . П о  2 г)

уп 401 .00 499 .00 502.00 4 9 7 ,3 3
10 о 0

10 4 973,33 0,00 0.00 4 97 3 ,3 3

12
Гд ідокора ЗО і

У ТІ 292 .00 347,00 279,00 3 0 6 ,0 0
10 50 0

60 3 060,00
15

300 ,00
0.00 18 36(1,(11

13 1 Іо д о ф о р м  1 Оі уп 190,00 168,00 176,00 178,0(1 5 0 0 5 890 ,00 0,00 0,00 8 9 0 ,0 0

14 К а л ьц е ч о л ь  4г У " 43,00 65,00 41,00 4 9 ,6 7 5 20 0 25 248 ,33 993,33 0,00 1 2 4 1 .6 7

15
К е  гак М о л я р  
13,3*8 .5 '0 І 601 ,00 1 675.00 1 468 ,00 1 5 8 1 ,3 3

15 0 0
15 2.3 720.00 0.00 0,00 23 7 2 0 ,0(

14
К  і і 11 П о л іп і 50

уп 245.00 313.53 264.00 27 4 .1 8
20 0 0

20 5 483.53 0.00 0,00 5 4 8 3 ,5 3

17
К р е з о л а х  Ю м л

уп 04.00 107.00 98,00 9 9 ,6 7
80 о 0

80 7 973,33 0.00 0,00 7 9 7 3 .3 3

1 N Л а іе л ю к е  ф л о у  
4 ш п р  х 2 ,2 г

уп 435 .00 410 .00 312,00 3 8 5 ,6 7
0 50 0

50 0 ,0 0
19

2.83,33
0 ,0 0 19 28 3 .3 .

14 111 гі ка
р е тр а кц ім н а  без 
п р о со ч е н н я , ш т

ш т 503,00 5X0,00 640,00 5 7 4 ,3 3

5 0 0

5 2 87 1,67 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8 7 1 ,6 7

З І)

Н и т к а
р е тр а кц ій  на з 
п р о со ч е н н я м ,
Ш 1'

Н ІГ 684.87 551.95 581,00 6 0 5 ,9 4

5 0 0

5

31 1 Ір о к л ім  /
(3 * 8 )

уп 98.00 6 8 .0 0 34,00 6 3 ,0 0
2 0 0

2 126.00 0 ,0 0 0 .0 0 126,00

33
Р е  ІОДСЛ І 1
4 0 г + 12 * 1З м л уп 2 2 0 .0 0 130,00 190,00 186 ,67

10 з о 0
40 1 866,67 5 600,00 0 .0 0 2 4 6 6 ,6 7

23

С е р в е т к а
с т о м а т о л о г іч н а
п а п е р о ва
о д н о р азо ва
№ 5 0 0

у п 529.00 549.00 450.0(1 5 0 9 ,3 3

10 6 о

16 5 093.33 3 056.00 0 ,0 0 8 149,33

34

С к л о  і н ом ер  ний  
ц е м е н т  д ля 
ф ік с а ц і ї  
к о р о н о к  т и п у  
" К е т а к  ц ем " 
33г+ 12  мл

У '1 1 792,00 1 877,00 1 792,00 1 8 2 0 ,3 3

1 0 0

• 1 820,33 0 ,0 0 0 ,0 0 1 82 0 ,3 3

2 5 С п е к т р у м  2 7 гр 
(4 ,5 1 р 1 ш п р и ц )

у п 3 890 .0 (1 4 468.08 4 096.00 4 151 ,36
0 0 72

75 0.00 0.00
З І  1

352,0(1
311 3 5 2 .0

36 1 ер аф іл  2 1 . 
З О їр

уп 285.00 255 .00 284,00 2 7 4 ,6 7
ЗО 2.0 0

50 8 240 ,00 5 493.33 0,00 13 23 3 .3 .

37 Гр н м ге л ь  З г уп 35.00 45.00 38 .00 3 9 ,3 3 50 0 0 50 1 966 ,67 0,00 0,00 1 9 6 6 ,6 7

28 Х л о р г е к с и д н н  
р-н 2 %  100 мл

ум 34 69 83 6 2 ,0 0
з о 0 0

ЗО 1 860 ,00 0,00 0.00 1 8 6 0 ,0 0

34
1 [е м е їп  

А д г е а о р  
(З о ї  о З З м л )

у  п 265 .00 2.3.2.00 2 2 .8 ,0 0 2 3 9 ,2 0
50 0 0

50 1 1 960 ,00 11.0(1 0,00 11 960,01

ЗО
Ц е м е н т  Іо н о л ах  
2 0г у п 232.00 .22.0.00 .212.00 2 2 1 ,3 3

20. 120 0
140 4 426 ,67

26
560,00

0,00 ЗІ) 9 8 6 ,6 '

УкраДР

Уповноважена особа
» , д а  №й"

! о  і ї х  І
\У\ ІпШіТ НІС̂ ЯіЛВНа ГП>

к^\г‘3/бЄ59 Уш
О Д  „ . X  УХ,

V ' -  “ И ^ У

Прасол Г.С.


